
Bike an Run Gallneukirchen 2009
Hobbybewerb:7,5 km Bike + 5 km Lauf ** Hauptbewerb: 15 km Bike + 10 km Lauf
Samstag, 26.September 2009 ** Gallneukirchen-Warschenhofergut
Veranstalter: SV Gallneukirchen / Thomas Haderer                    

Anzahl der Teilnehmer :   38  davon  33 gewertet.
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Bike and Run Gallneukirchen * Klassenwertung Hauptbewerb

Rng Staffelname Teilnehmer Verein Jg. Laufzeit(Rng) Total

Bike and Run bis 40 Jahre
1. RCN Rochelt Niederneukirchen  NUTZ Daniel                 RCN Rochelt Niederneukirchen  93 40:51.4(  1)

GRIMM Patrick               RCN Rochelt Niederneukirchen  93 44:15.0(  1) 1:25:06.4

Bike and Run 41 bis 50 Jahre
1. Bike Union Altenberg          KAINEDER Wolfgang           Bike Union Altenberg 84 43:45.3(  1)

RIENER Stephan              Bike Union Altenberg 86 40:02.1(  1) 1:23:47.4

Bike and Run 51 bis 60 Jahre
1. Sport Hrinkow                 STOIBER Lukas               Sport Hrinkow       89 39:20.5(  1)

PUTZ Enrico                 Laufrad Steyr       77 33:51.2(  1) 1:13:11.7

2. bohemian forest tour          METZGER Florian             bohemian forest tour 80 42:34.1(  2)
LUDWIG Florian              bohemian forest tour 83 36:14.7(  2) 1:18:48.8

Bike and Run 61 bis 70 Jahre
1. Team Storck / Energie AG OÖ   RAMETSTEINER Roman          Team Storck / Energie AG OÖ   76 36:30.9(  1)

KARL Martin                 SV Gallneukirchen   76 33:14.3(  1) 1:09:45.2

2. Radsport Fischerlehn./RC Elmer LANDL Roland                Team Radsport Fische 72 40:19.3(  2)
EXL Franz                   RC Elmer Reichör    85 34:48.1(  2) 1:15:07.4
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3. Bike Union Altenberg          PFARRHOFER Siegfried        Bike Union Altenberg 79 41:47.8(  5)
PFARRHOFER Martin           Bike Union Altenberg 71 36:26.2(  3) 1:18:14.0

4. atterbike.at                  MAIER Mario                 atterbike.at        73 41:11.8(  4)
FÖDINGER Alexander          atterbike.at        78 37:13.8(  4) 1:18:25.6

5. Radsport Fischerlehner        WÖHRER Berni                Radsport Fischerlehn 74 40:55.4(  3)
REICH Thomas                TRI POWER Freistadt 74 37:32.8(  5) 1:18:28.2

Bike and Run 71 bis 80 Jahre
1. Hrinkow bikes Steyr           CIRKL Petr                  Hrinkow bikes Steyr 71 37:09.4(  1)

BLAHA Jan                   Hrinkow bikes Steyr 71 34:28.3(  1) 1:11:37.7

2. UWD                           HASLINGER Willi             UWD                 69 41:24.6(  4)
MOUCKA Martin               SV-Gallneukirchen   76 35:23.7(  2) 1:16:48.3

3. RC eindruck Sarleinsbach      MOLD Alwin                  RC eindruck Sarleins 70 40:57.5(  2)
PEIL Erwin                  RC eindruck Sarleins 76 37:23.1(  4) 1:18:20.6

4. Linz                          HASLINGER Karl              Linz                79 43:47.6(  5)
WINDISCHHOFER Franz         Linz                65 37:15.0(  3) 1:21:02.6

5. ARBÖ Radsport Kiesl           AISTLEITNER Andreas         ARBÖ Radsport Kiesl 78 40:59.3(  3)
HARGASSNER Richard          SVG                 61 40:48.6(  7) 1:21:47.9

6. UWD                           MAURER Erwin                UWD                 72 44:31.4(  6)
SIGL Andreas                UWD                 69 37:38.5(  6) 1:22:09.9

7. John Harris Fitness Linz      WRBA Wolfgang               John Harris Fitness 72 46:13.0(  9)
UNDESSER Martin             John Harris Fitness 70 37:36.3(  5) 1:23:49.3

8. DïScheibïn Mauna              KAPELLER Martin             DïScheibïn Mauna    79 45:59.8(  8)
FISCHER Karl                DïScheibïn Mauna    61 44:42.3(  8) 1:30:42.1

Seite 2 von 7



9. Radsport Fischerlehner        ZIEGLER Mario               Radsport Fischerlehner        80 44:53.1(  7)
KOLMBAUER Manfred           SV Gallneukirchen   59 46:16.4(  9) 1:31:09.5

10. Team Kaiser                   OTRUBA Stefan               Team Kaiser         71 47:12.5( 10)
KERN Andy                   Team Kaiser         69 47:27.4( 10) 1:34:39.9

Bike and Run 81 bis 90 Jahre
1. Hrinkow bikes Steyr           VORDERDERFLER Willi         Hrinkow bikes Steyr 73 37:20.1(  1)

PERNSTEINER Walter          Zisser Enns         64 34:34.1(  1) 1:11:54.2

2. wadl-beisser.at               FINDENIG Andreas            wadl-beisser.at     69 39:05.5(  2)
LEHNER Herbert              Wartberg ob der Aist 66 35:25.4(  2) 1:14:30.9

3. Rosenbauer                    PÖSCHL Franz                Rosenbauer          63 43:45.8(  4)
LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 38:15.7(  3) 1:22:01.5

4. SV Gallneukirchen             RADNER Max                  SV Gallneukirchen   72 42:06.2(  3)
GROßBÖZL Gerhard            SV-Gallneukirchen   56 41:23.0(  5) 1:23:29.2

5. Franziskaner I                HAMBERGER Herbert           Franziskaner I      67 45:22.4(  5)
KERN Peter                  Franziskaner I      65 41:15.0(  4) 1:26:37.4

6. Red Face Fighters - RFF       ROS Alex                    Red Face Fighters - RFF       69 50:30.2(  6)
HAWEL Gerald                Red Face Fighters - RFF       66 41:39.6(  6) 1:32:09.8

7. Gmiatlichen                   RIEPL Manfred               gmiatlichen         68 55:02.4(  7)
KURZ Rudolf                 gmiatlichen         51:46.8(  7) 1:46:49.2

Bike and Run 91 bis 100 Jahre
1. www.4sports.at                SCHÖNFELD Romuald           www.4sports.at      64 41:25.1(  2)

FRANKE Gerald               www.4sports.at      63 37:44.5(  1) 1:19:09.6

2. PzStbB4                       NEUMÜLLER Johann            PzStbB4             64 41:17.0(  1)
WALDHÖR Johann              PzStbB4             60 42:38.6(  4) 1:23:55.6
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3. RS Plöckinger Racing Team     BRÄUER Wolfgang             RS Plöckinger Racing 63 46:05.4(  3)
STÜTZ Raimund               RS Plöckinger Racing 62 41:51.2(  2) 1:27:56.6

4. Unterstinkenbrunn             HUBACEK Helmut              Unterstinkenbrunn   59 54:11.8(  4)
HARTMANN Johannes           Unterstinkenbrunn   68 42:20.2(  3) 1:36:32.0

5. wadl-beisser.at               LEUTGEB Franz               wadl-beisser.at     60 56:45.0(  5)
LENGAUER Erwin              wadl-beisser.at     59 43:54.6(  5) 1:40:39.6

6. Unterstinkenbrunn             HARTMANN Norbert            Unterstinkenbrunn   72 59:19.7(  6)
HARTMANN Franz              Unterstinkenbrunn   54 48:25.4(  6) 1:47:45.1

Bike and Run 101 Jahre u.älter
1. SVG                           HINTERREITER Karl           SVG                 54 51:31.9(  1)

GANHÖR Edmund               SVG                 58 48:38.3(  1) 1:40:10.2

Gesamtwertung Hauptbewerb
1. Team Storck / Energie AG OÖ   RAMETSTEINER Roman          Team Storck / Energie AG OÖ   76 36:30.9(  1)

KARL Martin                 SV Gallneukirchen   76 33:14.3(  1) 1:09:45.2

2. Hrinkow bikes Steyr           CIRKL Petr                  Hrinkow bikes Steyr 71 37:09.4(  2)
BLAHA Jan                   Hrinkow bikes Steyr 71 34:28.3(  3) 1:11:37.7

3. Hrinkow bikes Steyr           VORDERDERFLER Willi         Hrinkow bikes Steyr 73 37:20.1(  3)
PERNSTEINER Walter          Zisser Enns         64 34:34.1(  4) 1:11:54.2

4. Sport Hrinkow                 STOIBER Lukas               Sport Hrinkow       89 39:20.5(  5)
PUTZ Enrico                 Laufrad Steyr       77 33:51.2(  2) 1:13:11.7

5. wadl-beisser.at               FINDENIG Andreas            wadl-beisser.at     69 39:05.5(  4)
LEHNER Herbert              Wartberg ob der Aist 66 35:25.4(  7) 1:14:30.9
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6. Radsport Fischerlehn./RC Elmer LANDL Roland                Radsport Fischerlehn./RC Elmer 72 40:19.3(  6)
EXL Franz                   RC Elmer Reichör    85 34:48.1(  5) 1:15:07.4

7. UWD                           HASLINGER Willi             UWD                 69 41:24.6( 13)
MOUCKA Martin               SV-Gallneukirchen   76 35:23.7(  6) 1:16:48.3

8. Bike Union Altenberg          PFARRHOFER Siegfried        Bike Union Altenberg 79 41:47.8( 15)
PFARRHOFER Martin           Bike Union Altenberg 71 36:26.2(  9) 1:18:14.0

9. RC eindruck Sarleinsbach      MOLD Alwin                  RC eindruck Sarleins 70 40:57.5(  9)
PEIL Erwin                  RC eindruck Sarleins 76 37:23.1( 12) 1:18:20.6

10. atterbike.at                  MAIER Mario                 atterbike.at        73 41:11.8( 11)
FÖDINGER Alexander          atterbike.at        78 37:13.8( 10) 1:18:25.6

11. Radsport Fischerlehner        WÖHRER Berni                Radsport Fischerlehner        74 40:55.4(  8)
REICH Thomas                TRI POWER Freistadt 74 37:32.8( 13) 1:18:28.2

12. bohemian forest tour          METZGER Florian             bohemian forest tour 80 42:34.1( 17)
LUDWIG Florian              bohemian forest tour 83 36:14.7(  8) 1:18:48.8

13. www.4sports.at                SCHÖNFELD Romuald           www.4sports.at      64 41:25.1( 14)
FRANKE Gerald               www.4sports.at      63 37:44.5( 16) 1:19:09.6

14. Linz                          HASLINGER Karl              Linz                79 43:47.6( 20)
WINDISCHHOFER Franz         Linz                65 37:15.0( 11) 1:21:02.6

15. ARBÖ Radsport Kiesl           AISTLEITNER Andreas         ARBÖ Radsport Kiesl 78 40:59.3( 10)
HARGASSNER Richard          SVG                 61 40:48.6( 19) 1:21:47.9

16. Rosenbauer                    PÖSCHL Franz                Rosenbauer          63 43:45.8( 19)
LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 38:15.7( 17) 1:22:01.5

17. UWD                           MAURER Erwin                UWD                 72 44:31.4( 21)
SIGL Andreas                UWD                 69 37:38.5( 15) 1:22:09.9
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18. SV Gallneukirchen             RADNER Max                  SV Gallneukirchen   72 42:06.2( 16)
GROßBÖZL Gerhard            SV-Gallneukirchen   56 41:23.0( 21) 1:23:29.2

19. Bike Union Altenberg          KAINEDER Wolfgang           Bike Union Altenberg 84 43:45.3( 18)
RIENER Stephan              Bike Union Altenberg 86 40:02.1( 18) 1:23:47.4

20. John Harris Fitness Linz      WRBA Wolfgang               John Harris Fitness 72 46:13.0( 26)
UNDESSER Martin             John Harris Fitness 70 37:36.3( 14) 1:23:49.3

21. PzStbB4                       NEUMÜLLER Johann            PzStbB4             64 41:17.0( 12)
WALDHÖR Johann              PzStbB4             60 42:38.6( 25) 1:23:55.6

22. RCN Rochelt Niederneukirchen  NUTZ Daniel                 RCN Rochelt Niederneukirchen  93 40:51.4(  7)
GRIMM Patrick               RCN Rochelt Niederneukirchen  93 44:15.0( 27) 1:25:06.4

23. Franziskaner I                HAMBERGER Herbert           Franziskaner I      67 45:22.4( 23)
KERN Peter                  Franziskaner I      65 41:15.0( 20) 1:26:37.4

24. RS Plöckinger Racing Team     BRÄUER Wolfgang             RS Plöckinger Racing 63 46:05.4( 25)
STÜTZ Raimund               RS Plöckinger Racing 62 41:51.2( 23) 1:27:56.6

25. DïScheibïn Mauna              KAPELLER Martin             DïScheibïn Mauna    79 45:59.8( 24)
FISCHER Karl                DïScheibïn Mauna    61 44:42.3( 28) 1:30:42.1

26. Radsport Fischerlehner        ZIEGLER Mario               Radsport Fischerlehner        80 44:53.1( 22)
KOLMBAUER Manfred           SV Gallneukirchen   59 46:16.4( 29) 1:31:09.5

27. Red Face Fighters - RFF       ROS Alex                    Red Face Fighters - RFF       69 50:30.2( 28)
HAWEL Gerald                Red Face Fighters - RFF       66 41:39.6( 22) 1:32:09.8

28. Team Kaiser                   OTRUBA Stefan               Team Kaiser         71 47:12.5( 27)
KERN Andy                   Team Kaiser         69 47:27.4( 30) 1:34:39.9

29. Unterstinkenbrunn             HUBACEK Helmut              Unterstinkenbrunn   59 54:11.8( 30)
HARTMANN Johannes           Unterstinkenbrunn   68 42:20.2( 24) 1:36:32.0
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30. SVG                           HINTERREITER Karl           SVG                 54 51:31.9( 29)
GANHÖR Edmund               SVG                 58 48:38.3( 32) 1:40:10.2

31. wadl-beisser.at               LEUTGEB Franz               wadl-beisser.at     60 56:45.0( 32)
LENGAUER Erwin              wadl-beisser.at     59 43:54.6( 26) 1:40:39.6

32. Gmiatlichen                   RIEPL Manfred               gmiatlichen         68 55:02.4( 31)
KURZ Rudolf                 gmiatlichen         51:46.8( 33) 1:46:49.2

33. Unterstinkenbrunn             HARTMANN Norbert            Unterstinkenbrunn   72 59:19.7( 33)
HARTMANN Franz              Unterstinkenbrunn   54 48:25.4( 31) 1:47:45.1

Results + Timing
sportstiming hinterreiter 

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie im Einsatz: Hinterreiter Monika und Reinhard
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